ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Боголюбово
	О внесении изменений в постановление Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области № 55 от 01.06.2012 года

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области № 55 от 01.06.2012 года «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий»» следующие изменения:

1) пункт 2.5 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) распоряжением Администрации Смоленской области  от 24.06.2013 года № 965-р/адм «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа»»;

 2) в пункте 2.11  подпункты 2.11.1 и 2.11.2 изложить в новой редакции:

«2.11.1 Максимальный срок ожидания в очереди при личном обращении заявителя для предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.

2.11.2 Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.»;

3) пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего  муниципальную услугу в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

.
Глава муниципального образования

Богдановского  сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской  области                                                                                     А.Ф. Иванов